1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG  NGHIỆP

Số  57 /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                 Quảng Nghiệp, ngày  12  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ số hóa dữ liệu hộ tịch

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 7 năm 2020 về cơ sở
dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến;

Căn cứ Kế hoạch số 569/KH-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTG của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định
danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025,
tầm nhìn 2030”;

Căn cứ hướng dẫn số 2182/STP- VP ngày 05/12/2022 của Sở Tư pháp
Hải Dương và Kế hoạch số Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm
2022 của UBND huyện Tứ Kỳ.

Theo đề nghị của công chức Tư  pháp - Hộ tịch xã Quảng Nghiệp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ số hóa dữ liệu hộ tịch xã Quảng Nghiệp gồm các
ông, bà có tên sau đây:
* Tổ Trưởng, các tổ phó
1. Ông: Trần Đình Thắng - Phó chủ tịch UBND - Tổ trưởng
2. Ông: Trịnh Minh Thuấn - Công chức TP - HT - Tổ phó
3. Ông: Phạm Quang Hưởng - Công chức VP -TK - Tổ phó
* Các thành viên
1.Ông: Vũ Thanh Tùng - Phó trưởng công an xã - Thành viên
2. Ông; Nguyễn Trung Kiên - Công chức TP - HT - Thành viên
3. Bà: Nguyễn Thị Phương - Bí thư Đoàn - Thành viên
4. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm - Chủ tịch Hội phụ nữ - Thành viên
5. Ông: Phạm Xuân Quang - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên

2

6. Ông: Phạm Quang Khoa - Chủ tịch Hội nông dân - Thành viên
7. Bà: Trần Thị Nga - Công chức VHTT - Thành viên
8. Ông: Nguyễn Đình Tâm - Công chức LĐTB& XH - Thành viên
9. Ông:Trần Đình Thành - Tài chính - Kế toán - Thành viên

Điều 2.Tổ số hóa có trách nhiệm tham mưu Chủ tịch UBND xã triển khai
có hiệu quả các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 12 tháng 12 năm
2022 của UBND xã triển khai số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn xã Quảng
Nghiệp. Giao Tổ trưởng, Tổ phó Tổ số hóa phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng
thành viên đảm bảo tiến độ số hóa theo Kế hoạch. Tổ số hóa tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều4. Ông Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;
- Thành viên tổ số hóa xã;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!